SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2403/2013

       O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 018104/2013,

RESOLVE:

Dispensar, da função de Vice Coordenadora do programa de Pós-graduação em

Desenvolvimento  Sustentável  do  Tropico  Úmido,  do  Núcleo  de  Altos  Estudos

Amazônicos, a servidora  ORIANA TRINDADE DE ALMEIDA, ocupante do cargo de

Professor de Ensino Superior, a partir de 01 de abril de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de junho de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2403/2013
	Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria.